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23.08.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 
GELİŞMELER 

 

TÜRKİYE 

 

Erdoğan'dan Doğu Akdeniz mesajı… Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Doğu 
Akdeniz'de doğalgaz arama çalışmalarını aynı kararlılıkla sürdüreceklerini belirterek bölgede 
"Türkiye'yi ve KKTC'yi yok sayan hiçbir projenin hayata geçirilemeyeceğini" savundu. 
Erdoğan'ın Kıbrıslı Türklerin lideri Ersin Tatar'la Ankara'da yaptığı görüşmenin ardından 
ortak basın toplantısı düzenlendi. Erdoğan, Doğu Akdeniz'deki sondaj faaliyetleri nedeniyle 
Türkiye'ye yönelik yaptırım kararı alan Avrupa Birliği'ni (AB) eleştirdiği açıklamasında, 
"Ülkemizin bu konudaki kararlılığını sınamak isteyenler, şu ana kadar gerekli dersleri almış 
olmalılar. Şayet yaşananlardan hala ders almayanlar varsa onlara da gereken cevapları 
vermekten çekinmeyeceğimizin bilinmesini isterim" dedi. 
 

3 bin muhtar hakkında inceleme başlatıldı: 2020'de ara seçim yapılacak… Türkiye 31 

Mart'ta 50 bin 300 muhtar için oy kullanırken, seçimden kısa bir süre sonra YSK'ya, yeni 
seçilen muhtarlarla ilgili itiraz yağmaya başladı. Dosyalar incelendiğinde, bazı muhtarların, 
'okur-yazar olma, 6 aydan beri aynı mahallede oturma, bir yılın üzerinde ceza almamış olma' 

gibi şartları taşımadığı ortaya çıktı. İstismarın artması üzerine yasal düzenlemeye gidilme 
kararı alındı. Bu muhtarlıklar için 7 Haziran 2020'de ara seçim yapılacak. 
 

İzmir'de FETÖ'nün hücre evlerine operasyon: 14 gözaltı… İzmir'de Fetullahçı Terör 
Örgütü'nün (FETÖ) hücre evlerine yönelik düzenlenen operasyonda 14 şüpheli gözaltına 
alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ terör örgütü mensupları tarafından hücre evi 
olarak kullanılan adreslerin tespit edilmesine yönelik başlattığı soruşturma kapsamında, İl 
Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince operasyon düzenlendi. Kentte 19 

adrese eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonda, Bylock ve çeşitli soruşturma dosyalarından 
aranan ve halen aktif olarak örgüt yapılanmasında bulundukları tespit edilen 14 şüpheli 
gözaltına alındı. Hücre evlerinde yapılan aramalarda şüphelilere ait çok sayıda sahte kimlik, 
örgütsel haberleşme amacıyla kullanılan cep telefonu ve tabletler ile yüklü miktarda para ele 
geçirildi. Öte yandan, operasyon esnasında bazı şüphelilerin evlerde bulunan dijital 
materyalleri imha etmeye ve evlerin balkonlarından atlayarak kaçmaya çalıştıkları öğrenildi. 
Zanlıların emniyetteki işlemleri sürüyor. 
 

Ankara’da kayyum protestosuna müdahale: 17 gözaltı… İçişleri Bakanlığı tarafından 
görevden uzaklaştırılan 3 HDP'li Büyükşehir Belediye Başkanı kararına ilişkin Ankara'da 
eylem yapan gruba polis müdahale etti. 17 kişi gözaltına alındı. Mamak HDP İlçe Başkanlığı 
önündeki bir grup, Diyarbakır, Van ve Mardin Büyükşehir Belediyelerine yapılan kayyum 
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atamaları ve HDP’li Belediye Başkanlarının görevden uzaklaştırılmasını protesto eden eylem 
yaptı. Bölgede yoğun güvenlik önlemi alan polis ekipleri, gruba, ‘Ankara Valiliği'nce kamuya 
açık alanlarda her türlü gösteri, yürüyüş ve basın açıklaması yapılmasının yasaklandığı’ 
yönünde uyarılarda bulundu. Polis eylem yapan gruptan 17 kişiyi, gözaltına alındı. Çevik 
Kuvvet otobüsüne bindirilen 17 kişi, sağlık kontrolünden geçirilmek üzere hastaneye 
götürüldü. 17 kişi, sağlık kontrolünün ardından Güvenlik Şube Müdürlüğüne getirildi. 
Gözaltına alınan kişiler hakkında ‘Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa’ muhalefet 

suçundan adli işlem başlatıldığı öğrenildi. 
 

Meteoroloji'den 5 il için 'çok kuvvetli sağanak’ uyarısı… Meteoroloji Genel Müdürlüğü 5 
günlük hava tahmin raporunu yayımladı. Rize çevreleri ve Artvin'in kıyı kesimi ile 
Trabzon'un doğusunda yerel olarak kuvvetli, yer yer çok kuvvetli sağanak ve gök gürültülü 
sağanak bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM), resmi web sitesinden 5 günlük 
hava tahmin raporunu yayımladı. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan duyuruya göre, 
yarın saat 06.00'ya kadar, Rize çevreleri ve Artvin'in kıyı kesimi ile Trabzon'un doğusunda 
yerel olarak kuvvetli, yer yer çok kuvvetli sağanak ve gök gürültülü sağanak 
öngörülüyor. Meydana gelmesi muhtemel ani sel, su baskını, yıldırım tehlikesi, yağış anında 
kuvvetli rüzgar ve küçük çaplı dolu yağışı gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerekiyor. 
 

SGK çalışanı göçmen kaçırırken yakalandı… Tekirdağ’da polisin 8 kaçak göçmen ele 

geçirdiği otomobilin sürücüsü Sosyal Güvenlik Kurumu’nda (SGK) hizmetli olarak çalışan 
C.Ç. çıktı. Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti ile Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul’dan Yunanistan’a yasadışı yollardan gitmek isteyen kaçak 
göçmenlerin Yunanistan sınırına götürüleceği bilgisini aldı. Tekirdağ’ın Bahçelievler 
Mahallesi TOKİ uygulaması noktasında önlem alan polis, kaçak göçmenleri taşıdığını 
belirlenen 34 BL 4792 plakalı hafif ticari aracı durdurdu. Araçta Pakistan ve Bangladeş 
uyruklu 8 kaçak göçmen yakalanırken, 1 şişme bot ele geçirildi. Gözaltına alınan araç sürücü 
C.Ç.’nin İstanbul’da SGK’da hizmetli olarak çalıştığı ortaya çıktı. Kaçak göçmenler, İl Göç 
İdaresi’ne teslim edilirken, C.Ç.'nin sorgusu sürüyor. 

 

ABD 

 

CNN: ABD, Türkiye'ye yaptığı Patriot teklifini resmen geri çekti… CNN’e konuşan bir ABD 
Dışişleri Bakanlığı yetkilisi, “Türkiye’ye sürekli S-400 hava savunma sistemini teslim alırsa, son 
Patriot teklifimizi geri çekeceğimizi söyledik. Patriot teklifimizin süresi doldu” ifadesini kullandı. 
Habere göre, ABD Dışişleri Bakanlığı yetkilisi "S-400lerin teslim edilmesi durumunda son 

PATRIOT teklifimizi geri çekeceğimizi Türkiye'ye mütemadiyen söyledik. PATRIOT 
teklifimizin süresi doldu" dedi. Patriot teklifinin geri çekilmesi, Türkiye’nin Rusya’dan S-400 

hava savunma sistemi satın almasına Washington Yönetimi tarafından verilen son yanıt olarak 
değerlendiriliyor. 
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Kuzey Kore Dışişleri Bakanı'ndan Pompeo'ya: Amerikan diplomasisinin zehirli otu… ABD 

Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, bu hafta başında the Washington Examiner'a yaptığı 
açıklamalarda "Kin Jong-un ve Kuzey Koreli liderleri doğru olanın nükleersizleştirme olduğu 
konusunda ikna etmek için tarihin gördüğü en sert yaptırımları uygulamaya devam edeceğiz" 
demişti. Kuzey Kore Dışişleri Bakanı Ri Yong Ho ise, Pompeo'nun bu açıklamalarına tepki 
göstererek Pompeo'nun 'absürd rüyasından uyanması gerektiğini' söyledi. Pompeo'yu 'Amerikan 

diplomasisinin zehirli otu' olarak tanımlayan Ri ayrıca, söz konusu ifadelerin iki ülke arasındaki 
nükleer görüşmelerin yeniden gündeme geldiği dönemde kullanılmasının 'kabul edilemez 
olduğunu' vurguladı. 
 

Pentagon: Güney Kore ile Japonya arasındaki askeri anlaşmanın yenilenmemesi konusunda 
kaygılıyız… Pentagon Sözcüsü Yarbay Dave Eastburn, yaptığı yazılı açıklamada, "Savunma 
Bakanlığı, (Güney Kore Cumhurbaşkanı) Moon Jae-in yönetiminin Güney Kore ile Japonya 

arasındaki Askeri İstihbaratın Genel Güvenliği Anlaşması'nı yenilememesi konusunda kaygı ve 
hayal kırıklığını ifade ediyor. Güney Kore ile Japonya arasındaki sürtüşmelere rağmen ortak 
savunma ve güvenlik bağlarımızın sürdürülmesi gerektiğine inanıyoruz." ifadesini kullandı. 
Yarbay Eastburn, ayrıca ABD'nin Japonya ve Güney Kore ile hem ikili hem de üçlü askeri ve 

güvenlik iş birliğini devam ettireceğini belirtti. 
 

Pompeo: Çin'in iki Kanadalıyı alıkoyması keyfi ve kabul edilemez… ABD Dışişleri Bakanı 
Pompeo, Kanada Başbakanı Justin Trudeau ve yetkililerle bir araya geldi. Pompeo, Çin'de 
tutuklanan iki Kanada vatandaşına ilişkin açıklamada bulundu.Eski diplomat Michael Kovrig ve 
iş insanı Michael Spavor'un alıkonulmasının 'keyfi ve kabul edilemez' olduğunu dile getiren 
Pompeo, "ABD, serbest bırakılmalarını sağlamak için çalışıyor" dedi. Pompeo, açıklamasında 
"Lütfen ekibimizin bu iki Kanadalı serbest bırakılmasına yardım etmeye odaklandığını 
unutmayın" diyerek, "Alıkonulmaları yanlış" ifadelerini kullandı. 

 

AVRUPA – AB 

İngiltere ile Irak arasında savunma işbirliğine yönelik mutabakat zaptı imzalandı… 

İngiltere Savunma Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, İngiltere Savunma Bakanı Ben 
Wallace'ın Londra'da Iraklı mevkidaşı Necah eş-Şemeri ile iki ülke arasında savunma 
işbirliğini öngören mutabakat zaptı imzaladığı bildirildi. İngiltere'nin Irak'ta halen 500 
personelinin bulunduğu bildirilen açıklamada, İngiliz personelin yerel güçlere eğitim 
vermenin yanı sıra IŞİD ve diğer terör örgütleriyle mücadelede de rol aldığı belirtildi. Ayrıca 
iki ülke arasında imzalanan mutabakat zaptının askeri eğitim odaklı olduğu ancak Irak 

güvenlik güçlerinin istihbarat yapısını da geliştirmeye ilişkin hususlar taşıdığı kaydedildi. 
 

İtalya'da hükümet krizi uzuyor… Başbakan Giuseppe Conte'nin Salı günkü istifasının 
ardından iki gün boyunca parlamentodaki siyasi parti temsilcileriyle istişarelerde bulunan 
Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, partiler arasındaki ittifak görüşmelerinin sürdüğü 
gerekçesiyle, Salı günü ikinci tur görüşmelere geçileceğini açıkladı. 
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Macron'dan Keşmir açıklaması… Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Paris yakınlarındaki 
Chantilly Sarayı'nda Hindistan Başbakanı Narendra Modi ile ortak basın toplantısı 
düzenledi. İki ülke arasındaki ilişkinin önemine değinen Macron, Keşmir meselesiyle ilgili, 
"Sorun Hindistan ile Pakistan arasında karşılıklı çözülmeli. Sahada gerilimin artmaması 
konusunda her iki tarafın sorumluluğu bulunuyor. Çabalar teröre karşı mücadeleye yönelik 
olmalı" ifadelerini kullandı. Ülkesinin sivil halkın haklarının korunması konusunda dikkatli 
olacağını kaydeden Macron, bu konuda Pakistan Başbakanı İmran Han ile de görüşeceğini 
söyledi. 

 

'Yunanistan sığınmacıları zorla Türkiye'ye gönderdi' iddiası… Alınan bilgiye göre, 54. 
Mekanize Piyade Tugay Komutanlığına bağlı Hudut Birliği askerleri Uzunköprü ilçesine 
bağlı Eskiköy köyünde dün gece farklı zamanlarda Cezayir, Fas, Özbekistan, Filistin, Irak, 
İran, Nepal ve Mısır uyruklu 92 kişi yakaladı. Sığınmacıların Yunanistan'a geçtikten sonra 
zorla Türkiye'ye geri gönderildikleri ileri sürüldü. Yakalanan kişiler sağlık kontrolleri sonrası 
İl Göç İdaresine teslim edildi. Güvenlik kaynakları, Yunanistan hudut güçlerinin son aylarda 
yakaladıkları sığınmacıları Cenevre Sözleşmesi, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ve 
Birleşmiş Milletler İşkenceye Karşı Sözleşmesi'ne aykırı olarak, Meriç Nehri üzerinden 
Türkiye'ye zorla geri gönderdiklerini belirtti. 

 

Türkiye ile Almanya yapay zeka da işbirliği yapacak… Türkiye ve Almanya yapay zeka 

alanında işbirliğini geliştirmeyi hedefliyor. Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank'ın da katılımıyla düzenlenen Almanya-Türkiye Yapay Zeka Konferası'nda konuşan 
Federal Ekonomi Bakanı Peter Altmaier, iki ülkenin yapay zeka alanında yoğun bir işbirliğine 
gideceğini söyledi. Bakan Altmaier, yapay zeka alandaki işbirliğinin makina sanayisi, 
elektroteknik ve lojistik sektörlerini kapsayacağını kaydetti.  
 

ASYA-PASİFİK 

Kuzey Kore Dışişleri Bakanı'ndan Pompeo'ya: Amerikan diplomasisinin zehirli otu… ABD 

Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, bu hafta başında the Washington Examiner'a yaptığı 
açıklamalarda "Kin Jong-un ve Kuzey Koreli liderleri doğru olanın nükleersizleştirme olduğu 
konusunda ikna etmek için tarihin gördüğü en sert yaptırımları uygulamaya devam edeceğiz" 
demişti. Kuzey Kore Dışişleri Bakanı Ri Yong Ho ise, Pompeo'nun bu açıklamalarına tepki 
göstererek Pompeo'nun 'absürd rüyasından uyanması gerektiğini' söyledi. Pompeo'yu 

'Amerikan diplomasisinin zehirli otu' olarak tanımlayan Ri ayrıca, söz konusu ifadelerin iki 
ülke arasındaki nükleer görüşmelerin yeniden gündeme geldiği dönemde kullanılmasının 
'kabul edilemez olduğunu' vurguladı.  
 

Kuzey Kore: ABD'nin askeri eylemleri yeni bir soğuk savaşı tetikliyor… Kuzey Kore 

Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, ABD’nin orta menzilli seyir füzesi 

denemesi ve Kore Yarımadası'nda askeri teçhizat konuşlandırma planlarının bölgede yeni bir 

soğuk savaşı tetikleyen 'tehlikeli eylemler' olduğu ifade edildi. Kuzey Kore’nin müzakere 
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yoluyla tüm sorunları çözme konusundaki tutumunun değişmediği belirtilen açıklamada, 
Kuzey Kore'nin askeri tehditler içeren diyaloglarla ilgilenmediği aktarıldı.  
 

Hindistan Başbakanı Modi, 6 ay sonra ilk kez Pakistan hava sahasını kullandı… Pakistan 

ile Hindistan arasındaki ilişkilerde Keşmir krizi nedeniyle yeniden gerginlik hakim olurken, 
Hindistan Başbakanı Narendra Modi'den şaşırtıcı bir adım geldi. Yaklaşık 2 ay önce Şanghay 
İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) zirvesi için Kırgızistan'a yaptığı seyahatte İslamabad'ın onayının 
olmasına rağmen Pakistan hava sahasını kullanmayı reddeden Modi, bu tutumunu değiştirdi. 
Hindistan Başbakanı'nın G7 zirvesi için Fransa'ya yaptığı seyahatte Pakistan hava sahasını 
kullandığı bildirildi. 

 

ORTADOĞU 

 

İran yerli üretim hava savunma sistemini tanıttı: Baver 373… İran'ın 'Baver (İnanç) 373' adı 
verilen yerli üretim uzun menzilli hava savunma sistemi, başkent Tahran'da Cumhurbaşkanı 
Hasan Ruhani'nin katıldığı törenle tanıtıldı. Rus hava savunma sistemi S-300'lerin 'İran 
versiyonu' olarak bilinen 'Baver 373' hava savunma sisteminin 200 kilometre uzaklıktaki ve 
27 kilometre irtifadaki hedefleri imha edebildiği belirtildi. 
 

AA: Esad güçleri İdlib'deki 8 No'lu gözlem noktasına taciz atışı yaptı… Suriye Ordusu'nun 

İdlib Gerilimi Azaltma Bölgesi'nde bulunan 8 No'lu gözlem noktasına 'ağır makinalı tüfekle' 
taciz ateşi açtığını belirtti. Haberde, "Esad rejimine bağlı savaş uçaklarının makineli tüfekle 

taciz atışı neticesinde herhangi bir hasar oluşmadı" ifadelerine yer verildi. 
 

Rusya Dışişleri: Türkiye ile yaptığımız İdlib mutabakatına bağlı kalınması önemli… Rusya 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, İdlib'e ilişkin Türk tarafı ile yaptıkları 
mutabakata bağlı kalınmasının ‘önemli olduğuna’ inandıklarını belirtti. Zaharova İdlib'de olup 
bitenler konusunda Türkiye'yle temasta olduklarını da ekledi. Rusya Dışişleri Sözcüsü Mariya 
Zaharova haftalık basın toplantısında, "İdlib'le ilgili varılmış tüm mutabakatlara tamamıyla 
bağlı kalınmasının önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu mutabakatların hem teröristlerle 
mücadeleyi sürdürme hem de sivil nüfusun güvenliğini sağlama amacı ile düşünülmüş 
maddlerine bağlı kalınması önemli" açıklamasında bulundu. 

 

Fransa'dan sonra İngiltere de ENKS ve YPG arasında arabuluculuk yapmaya başladı… 

Fransa'dan sonra İngiltere de YPG ile Suriye Ulusal Kürt Konseyi (ENKS) arasında 
arabuluculuk için adım attı.  
 

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY), yurt dışından domates alımına yasak getirdi… IKBY 

Tarım ve Su Kaynakları Bakanlığı Sözcüsü Hüseyin Heme Salih, Erbil'de düzenlediği basın 
toplantısında, yerli üreticinin korunması amacıyla 1 Eylül'den itibaren domates ithalatına izin 
verilmeyeceğini söyledi. 
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BBC'den 'Savaşın yaraladığı çocuk yüzü' haberine düzeltme: 'Hava saldırısını Suriye 
değil, Türkiye düzenledi'… 4 yaşındaki Afrinli bir çocuğu tümüyle göremez hale getiren hava 
saldırısını Suriye'nin düzenlediğini duyuran İngiliz kamusal yayın kuruluşu, ardından haberde 

değişikliğe gitti: "Kanıtlar, hava saldırısını Türkiye'nin düzenlediğine işaret ediyor." 

 

TSK'dan İdlib'deki gözlem noktalarına takviye… Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) İdlib 
Gerginliği Azaltma Bölgesi'ndeki gözlem noktalarına çok sayıda zırhlı araç, personel, 

personel taşıyıcı ve mühimmat içeren askeri konvoy yolladı. 
 

Suriye hükümeti, sivillerin İdlib'den çıkışı için insani koridor açtı… Resmi devlet ajansı 
SANA " Suriye, Hama kırsalının kuzeyi ve İdlib kırsalının güneyinde teröristlerin 
bulundukları bölgelerden çıkmak isteyenler için Suran bölgesinde insani koridor açıldığını 
ilan etti" haberini geçti. 

 

Zarif: ABD, Basra Körfezi’nde güvensizlik faktörüdür… İran Dışişleri Bakanı Muhammed 
Cevad Zarif, ABD'yi Basra Körfezi'nde güvensizlik faktörü olmakla suçladı. İran devlet 
medyasına göre Zarif, Oslo'daki temasları kapsamında Norveçli mevkidaşı Eini Ericsson ile 
görüştü.  
 

Kremlin'den Rusya-Türkiye-İran zirvesi hakkında açıklama: Hazırlıklar başladı… Suriye 

konulu Rusya-Türkiye-İran zirvesi için hazırlık yapıldığını doğrulayan Kremlin Sözcüsü 
Dmitriy Peskov, kesin tarihin daha sonra açıklanacağını söyledi. 
 

Netanyahu İsrail'in Irak'ta faaliyet gösterdiğini doğruladı: İran'a karşı Irak'ta 
çalışıyoruz… Channel 9 News isimli televizyon kanalına röportaj veren Netanyahu, 'İran'ın 
Irak'ta askeri olarak yoğunlaşmasının önüne geçmek için' İsrail'in Irak'ta faaliyet gösterdiğini 
duyurdu. Netanyahu, "İran'ın yoğunlaşmasına karşı çalışıyoruz, Irak'ta da durum böyle" dedi. 
 

İngiltere ile Irak arasında 'savunma işbirliği' mutabakatı… İngiltere Savunma 
Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, İngiltere Savunma Bakanı Ben Wallace'ın 
Londra'da Iraklı mevkidaşı Necah eş-Şemeri ile iki ülke arasında savunma işbirliğini öngören 
mutabakat zaptı imzaladığı bildirildi. 
 

İsrail ordusu Gazze'de bir Filistinliyi yaraladı… Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı 
tarafından yapılan yazılı açıklamada, Gazze Şeridi'nin doğusundaki tel örgüler bölgesinde bir 
Filistinli'nin İsrail askerleri tarafından açılan ateş sonucu gerçek mermiyle yaralandığı 
kaydedildi. 

 

Britanya heyeti Pyd ve Kürt Ulusal konseyini yakınlaştırmaya çalışıyor… Suriyeli Kürt 

yönetici dün (Çarşamba), üst düzey Britanya heyetinin Pyd ve Suriye'de Kürt Ulusal 
konseyini yakınlaştırma için beraberinde bir girişimle beraber Suriye'ye ulaştığını vurguladı. 
Suriye'de Kürt Ulusal konseyinde yönetici Şelal Keddo, Britanya Dışişleri bakanlığından üst 
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düzey bir heyetin Suriye'de Kürt Ulusal konseyi ve aynı şekilde Pyd ile görüşme amacıyla 
şimdi Suriye'yi ziyaret ettiğini belirtti. Keddo, Britanya heyetinin Kürt Ulusal konseyi ve Pyd 
ile bir araya geleceğini sözlerine ekledi. Ziyaretin tümüyle Britanyalıların talebiyle geldiğini 
bunun belki de Britanya'nın Fransız inisiyatifine benzer bir girişimi olduğunu gözler önüne 
serdiğine işaret etti. Keddo, Suriye'de Kürt saffının birleştirilmesi için Fransız girişimi 
hususunda, inisiyatifin hala mevcut olmaya devam ettiğini, belki de bu girişim hakkında 
Fransızlar ile önümüzdeki ay beklenen bir toplantı olduğunu belirtti. 
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